

# Årsredovisning för

# Bantero AB

556943-5273

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Niklas Olsson  
Styrelseledamot

2024-05-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bantero AB, 556943-5273, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm har till föremål för sin verksamhet att skapa, utveckla och driva webbplatser på internet, äga och förvalta fast egendom, värdepapper och annan lös egendom.

Företagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har ökat till följd av ökad beläggning.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	74 773	30 683	168 899	988 300
Resultat efter finansiella poster	99 360	425 296	368 529	636 206
Soliditet %	83	86	88	75

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	883 859	514 802
Balanseras i ny räkning		514 802	-514 802
Utdelning		-400 000	
Årets resultat			56 512
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>998 661</b>	<b>56 512</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	998 661
Årets resultat	56 512
<b>Summa</b>	<b>1 055 173</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	655 173
<b>Summa</b>	<b>1 055 173</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		74 773	30 683
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>74 773</b>	<b>30 683</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-78 436	-44 732
Övriga externa kostnader		-75 981	-111 936
Personalkostnader	2	-8 237	-5 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-162 654</b>	<b>-161 668</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-87 881</b>	<b>-130 985</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		186 568	556 903
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 610	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-937	-622
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>187 241</b>	<b>556 281</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>99 360</b>	<b>425 296</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-26 482	90 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-26 482</b>	<b>90 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>72 878</b>	<b>515 296</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 366	-494
<b>Årets resultat</b>		<b>56 512</b>	<b>514 802</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	994 013	265 496
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 019 013</b>	<b>290 496</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 019 013</b>	<b>290 496</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		4 659	7 414
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 659</b>	<b>7 414</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		634 639	1 674 043
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>634 639</b>	<b>1 674 043</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>639 298</b>	<b>1 681 457</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 658 311</b>	<b>1 971 953</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		998 661	883 859
Årets resultat		56 512	514 802
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 055 173</b>	<b>1 398 661</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 105 173</b>	<b>1 448 661</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		341 422	314 940
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>341 422</b>	<b>314 940</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		16 860	19 158
Övriga skulder		187 906	189 194
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 950	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>211 716</b>	<b>208 352</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 658 311</b>	<b>1 971 953</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	320 520
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	0	-295 520
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Surespace AB	559067-5624	Stockholm

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	265 496	421 379
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	910 891	97 897
Försäljningar	-182 374	-253 780
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>994 013</b>	<b>265 496</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>994 013</b>	<b>265 496</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Niklas Olsson*  
Niklas Olsson  
Styrelseledamot

2024-04-25  
Datum